
Literacka  „podróż  za  jedną
książkę”.  Konkurs  Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  w
Limanowej
Limanowska Biblioteka otrzymała dofinansowanie z Ministerstwa
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na zadanie „Literacka
podróż za jedną książkę czyli „Majka z Siwego Brzegu powraca”.

Tematem  przewodnim  projektu  są  zmiany,  które  zachodzą  w
limanowskiej przestrzeni czytelniczej, a przewodnikiem po nich
jest Majka, bohaterka książki Miry Jaworczakowej pt. „Majka z
Siwego Brzegu”. Każde wydarzenie zaplanowane w projekcie nosi
tytuł  rozdziału  z  książki,  przez  co  jest  ściśle  z  nią
związane. Zarówno pisarka jak i książka jest znana małym i
dużym, dlatego będzie klamrą łączącą pokolenia.

Skąd tytuł ?  W 1966 r. Mira Jaworczakowa miała spotkanie
autorskie  z  czytelnikami  w  Limanowej,  której  Oddział  dla
Dzieci mieścił się wówczas na Siwym Brzegu. Ta właśnie wizyta
zaowocowała  powstaniem  książki  „Majka  z  Siwego  Brzegu”,
opowiadającej o dziewczynce z Limanowej i bibliotece na Siwym
Brzegu. W ostatnim czasie MBP w Limanowej zmieniła siedzibę i
z powrotem wróciła na Siwy Brzeg. To wspaniała okazja, by
wrócić  do  tych  czasów,  odświeżyć  wspomnienia  starszych,
zaznajomić młodych z tymi zdarzeniami i zachęcić do czytania!

Projekt pt.: „Literacka podróż za jedną książkę czyli Majka z
Siwego  Brzegu  powraca”  obejmie  cykl  spotkań  autorskich  z
pisarzami dla dzieci, warsztaty artystyczne promujące książkę,
połączone z akcjami happeningowymi, spotkanie dla młodzieży ze
znanym youtuberem Marcinem Okoniewskim, konkurs literacki w
formie  online  na  temat  biblioteki  marzeń  oraz  uroczyste
podsumowanie  w  bibliotece  na  Siwym  Brzegu,  połączone  z
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podsumowaniem konkursu, paradą bajek i warsztatami rysowania
karykatur,  adresowane  do  uczestników  projektu  /dzieci,
młodzież, seniorzy/.

Wraz z MBP w Limanowej zapraszamy do wyruszenia w literackie
ślady razem z Majką z Siwego Brzegu.

„Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury,  Dziedzictwa
Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”
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źr. MBP Limanowa

Polsko  –  słowacka  wystawa
„Skarby  Pogranicza”  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
Do końca kwietnia w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w  Limanowej  można  zwiedzać  polsko-słowacką  wystawę
fotograficzną pn. „Skarby Pogranicza”, zrealizowaną w ramach
transgranicznego projektu kulturalnego o tym samym tytule.

Wystawa jest efektem transgranicznego pleneru fotograficznego,
jaki odbył się na przełomie czerwca i lipca 2017 r. w ramach
współpracy  limanowskiej  i  orawskiej  biblioteki.  Słowaccy
fotografowie  dokumentowali  polskie  pogranicze  oraz  miasto
Limanowa i jego okolicę. Analogiczne działania po słowackiej
stronie granicy prowadzili fotografowie polscy.

Tematycznie  fotowystawę  „Skarby  Pogranicza”  bardzo  trudno
zrecenzować i ująć w jakąś ogólną charakterystykę ze względu
na  jej  różnorodność  tematyczną.  Człowiek,  obiekty,
architektura,  przyroda,  krajobraz,  miasto,  detal,  sytuacja,
motyw zaklęty w obiektywie, pejzaż, portret i inne – wszystko
to tutaj znajdziemy. Wiele ze skarbów na naszym pograniczu
jest wciąż słabo odkrytych bądź niedostatecznie promowanych.
Ten  wspólny  projekt  miał  na  celu  ich  „wydobycie”  i
przybliżenie  odbiorcom  poprzez  sztukę  fotografii.

W  fotoplenerze  „Skarby  Pogranicza”  uczestniczyło  ogółem
dwudziestu  fotografów:  dziesięciu  Polaków  i  dziesięciu
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Słowaków.

Uczestnicy  polscy:  Sławomir  Cabała,  Ewa  Chudy,  Mateusz
Hudecki,  Rafał  Ociepka,  Sylwester  Piechnik,  Anna  Rosiek,
Renata Rusin, Lidia Sułkowska, Łukasz Wojtas, Paweł Zelek.

Uczestnicy  ze  Słowacji:  Ján  Andris,  Jana  Andrisová,  Nasťa
Jányová, Janka Kevešová, Eva Kontúrova, Peter Martiš, Viera
Remková, Peter Saxun, Jozef Medard Slovík, Dana Teličáková.

Realizatorem przedsięwzięcia jest Miejska Biblioteka Publiczna
w Limanowej a słowackim partnerem Biblioteka Orawska Antona
Habovštiaka w Dolnym Kubinie.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  oraz  budżetu  państwa  za
pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020.

Zapraszamy do indywidualnego zwiedzania wystawy w mini galerii
PCIT!
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Znamy  zwycięzców  Konkurs  na
Kartkę Wielkanocną
Zakończył się organizowany przez Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Limanowej konkurs na Kartkę Wielkanocną.
Celem konkursu było m.in. podtrzymywanie tradycji składania
życzeń  świątecznych  w  tradycyjnej  formie  –  kartek  lub
pocztówek oraz stworzenie okazji do indywidualnej działalności
artystycznej.

Uczestnicy  wykazali  się  dużym  zaangażowaniem,  ogromną
pomysłowością,  talentem  plastycznym  oraz  wykorzystaniem
graficznych programów komputerowych.
Kierując się regulaminem konkursu, komisja dokonała oceny prac
z podziałem na grupy: uczniowie i pracownicy ZSTiO oraz w 2
kategoriach – rękodzieło i grafika komputerowa.

Laureaci konkursu
Uczniowie:
• Kategoria – rękodzieło
I miejsce: Karolina Papież, 3TAKTOR
II miejsce: Aneta Seruga, 1P TETR
III miejsce: Gabriela Święch, 2TAKTR

Wyróżnienie: Agnieszka Jachymiak, 3 TAKTOR
• Kategoria – grafika komputerowa
I miejsce: Sułkowski Kacper, 1P TSTAK
II miejsce: Kołodziej Agnieszka, 3TAKTOR; Opiela Marcin, 2P TI
III miejsce: Anita Janczyk, 2P TITR

Wyróżnienia: Stefanowicz Dawid, 1P TETR, Twaróg Krzysztof, 2P
TITR
Nauczyciele:
• Kategoria – rękodzieło

https://powiat.limanowski.pl/blog/79200/
https://powiat.limanowski.pl/blog/79200/


1 miejsce: Nawalaniec Elżbieta
2 miejsce: Szewczyk Maria
3 miejsce: Kulpa Anna
• Kategoria – grafika komputerowa
Nagroda: Ortyńska Małgorzata

Gratulujemy!
Nagrody  w  konkursie  zostały  sponsorowane  przez  Starostę
Powiatu Limanowskiego – Mieczysława Urygę oraz Radę Rodziców
ZSTiO.
Informacja  o  formie  odbioru  nagród  zostanie  przesłana
indywidualnie  do  laureatów  konkursu.

WYNIKI KONKURSU kartka wielkanocna (1)

I  Konkurs  plastyczny
„Kreatywna  Pisanka”
zakończony!
23.03  br.  zakończono  II  etap  I  konkursu  plastycznego  pn.
„Kreatywna  Pisanka”.  Wzięły  w  nim  udział  przedszkola  oraz
oddziały przedszkolne z terenu Miasta oraz  Gminy Limanowa.
Konkurs objęli swoim patronatem Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga oraz Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda.

Konkurs „Kreatywna Pisanka” to nowa inicjatywa Limanowskiego
Domu Kultury. Pierwsza edycja odbyła się w formie II etapów,
a   zadaniem  uczestników  było  przygotowanie  przestrzennej
pisanki.  Celem  konkursu  „Kreatywna  Pisanka”  było  ukazanie
piękna  oraz  pielęgnowanie  tradycji  Świąt  Wielkanocnych,
rozwijanie zainteresowań i umiejętności plastycznych dzieci,
rozbudzanie wyobraźni i kreatywności wśród dzieci, poszerzenie
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wiedzy z zakresu różnych technik, integracja dzieci poprzez
wspólną działalność plastyczną, promowanie aktywności twórczej
dzieci,  aktywizacja  grup  przedszkolnych  i  możliwość
prezentacji  swoich  prac  na  terenie  Limanowej.

Jury tegorocznego konkursu tworzyli:

–  dr  Jacek  Dudek  –  absolwent  Akademii  Sztuk  Pięknych  w
Krakowie  na  Wydziale  Rzeźby,  wykładowca  na  macierzystej
uczelni;
-Karolina  Cygnar  –  absolwentka  Liceum  Plastycznego  w
Rzeszowie,  studentka  Wydziału  Rzeźby  na  Akademii  Sztuk
Pięknych  w  Krakowie,  stypendystka  Ministra  Kultury  na  rok
2021;
– Zofia Ślęzak – absolwentka Liceum Plastycznego im. Jana
Matejki w Nowym Wiśniczu, instruktor plastyk w Limanowskim
Domu Kultury;
-Joanna  Dębska  –  kulturoznawca,  Instruktor  ds.  organizacji
imprez i kina Limanowskiego Domu Kultury

Komisja  konkursowa  stanęła  przed  bardzo  trudnym  zadaniem.
Wszystkie 7 pisanek, biorących udział w II etapie, okazały się
nie tylko kreatywne, jak sugeruje hasło przewodnie konkursu,
ale   też  wykonane  z  dbałością  o  najmniejsze  detale.  Jak
podkreślają organizatorzy – ogromną satysfakcję sprawia fakt,
że nadesłane razem z pracami zdjęcia, pokazywały ile radości i
entuzjazmu wzbudzała praca nad pisankami wśród dzieci, jak
również ich opiekunów.

Ostatecznie przyznano następujące nagrody oraz wyróżnienia:

I miejsce i nagroda pieniężną w wysokości 2000 zł dla Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Limanowej – oddział przedszkolny.

II miejsce i nagroda pieniężną w wysokości 1500 zł dla Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Męcinie – oddział przedszkolny.

III  miejsce  i  nagroda  pieniężną  w  wysokości  1000  zł  dla
Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Limanowej.



Wyróżnienia i nagrody rzeczowe w kwocie 300 zł każda przyznano
dla: Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Pasierbcu –
oddział  przedszkolny,  Niepublicznego  Integracyjnego
Przedszkola  „Chatka  Małego  Skrzatka”  w  Mordarce,
Niepublicznego  Integracyjnego  Przedszkola  „Chatka  Małego
Skrzatka”  w  Limanowej  oraz  Miejskiego  Przedszkola  Nr  3  w
Limanowej.

Organizatorzy  planują  wyeksponować  wszystkie  pisanki  na
terenie  miasta  Limanowa,  co  z  pewnością  nada  nadchodzącym
świętom  koloru  i  sprawi,  że  mimo  obecnej  trudnej
rzeczywistości, będą one nieco bardziej pozytywne i wesołe.
Niebawem też pojawi się informacja o miejscu pobytu pisanek
konkursowych.

Wspólnie z organizatorami gratulujemy wszystkim nagrodzonym:
dzieciom  biorącym  udział  w  konkursie  oraz  ich  opiekunom.
Dziękujemy  uczestnikom  za  kreatywność  i  talent,  którym
wykazali się przy tworzeniu pisanek oraz za ogromny wkład
pracy.  Mamy  nadzieję,  że  pierwsza  edycja  konkursu,  która
spotkała  się  z  tak  entuzjastycznym  odzewem,  da  początek
pięknej, corocznej wielkanocnej tradycji.

Nagrody  w  I  konkursie  plastycznym  „  Kreatywna  Pisanka”
ufundowali:

– Starostwo Powiatowe w Limanowej
– MZGKiM Limanowa
– Firma Budowlana Gurgul
– Zakład elektroinstalacyjny Electrical Wilhem Mrożek
– Agencja Ubezpieczeniowa Doratex
– Stefan Hutek
– Partner – Alma Stach, Król Sp. j.

Galeria  zdjęć:
https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/i-konkurs-plastyczny-kreat
ywna-pisanka
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(Nie)Zwykła  Histora  –
Prowokacja. Muzeum regionalne
Ziemi  Limanowskiej  zaprasza
na spektakl online
 

26  marca  2021  r.  o  godz.  19.00  Muzeum  Regionalne  Ziemi
limanowskiej na swoich kanałach YouTube oraz Facebook będzie
transmitować spektakl podsumowujący efektów rocznej pracy nad
międzynarodowym  projektem  realizowanym  wspólnie  z  Muzeum  w
Kieżmarku – „Limanowa i Kieżmark – magdeburskie miasta na
polsko-słowackim  szlaku  handlowym”.  Wydarzenie  będzie  można
śledzić również za pośrednictwem portalu Limanowa.in.

Spektakl  utrzymany  w  konwencji  teatru  telewizji  zastąpi
tradycyjne otwarcie wystawy. Muzealnicy nie mając możliwości
zaproszenia publiczności w mury Dworu Marsów, zdecydowali się
zrealizować  wydarzenie  w  formie  transmisji  on-line.  Za
pośrednictwem Opowiadacza i Alter Ego, w których role wcieli
się niepowtarzalny Marcin Król reżyser i aktor Teatru, „Co się
stało?!”,  widzowie  przeniosą  się  do  niezwykłego  świata
przeszłości gdzie wszystko jest możliwe.

Pod opieką kuratorską przez ostatnie miesiące prowadzone były
szczegółowe badania nad zachowanymi księgami miejskimi (także
pochodzącymi  z  zasobów  Archiwum  Narodowego  w  Krakowie),
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przepisami  prawa  magdeburskiego  oraz  wpływami  religii
chrześcijańskiej na idee praworządności. W efekcie powstała
nowa wystawa stała prezentująca nie tyle obraz miasta, co
wręczającą do rąk publiczności klucz do wizji przeszłości i
życia  codziennego  XVI-XVIII  wieku,  ukryty   w   starannie
wykaligrafowanych dokumentach wychodzących spod ręki pisarza
miejskiego,  a  zaprezentowany  współczesnemu  odbiorcy  przy
użyciu  nowatorskich  form  wystawienniczych.  Organizatorzy
przypominają też, że ułamki tej pracy badawczej już pojawiały
się  w  przestrzeni  internetowej  w  formie  artykułów
popularnonaukowych,  m.in.  na  temat  Anny  Warszawskiej.

Projekt, poza nową wystawą w Limanowej i modernizacją wystawy
w Kieżmarku, był realizowany również na innych płaszczyznach.
Przede wszystkim w duchu troski o ochronę zabytków siedziba
Muzeum  została  poddana  pracom  remontowym  dachu.  Ponadto
wyprodukowano animację edukacyjno-historyczną (która zdradza
m.in. ile mieszkańców miała Limanowa w XVIII wieku i czym był
legendarny ratusz miejski). Dla najmłodszych wydano pierwszą
baśń o Limanowej, w której sympatyczny Błędny Ognik imieniem
Irrlicht podróżuje po fascynujących krainach (o czym można
było nie tylko przeczytać ale również posłuchać w słuchowisku
nagranym przy współpracy Teatru „Co się stało?!”).

Mozaika  podjętych  działań  zaprojektowanych  z  myślą  o
wymaganiach współczesnej publiczności zostanie zaprezentowana
w  prowokującej  do  refleksji  formie  26  marca.  W  trakcie
transmisji widzowie będą mieli też okazję przekonać się, czego
ostatecznie zabrakło na nowej wystawie, ale przede wszystkim
zastanowić się, czym jest wolność historii.  Kuratorem wystawy
jest dr Arkadiusz Urbaniec
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Mikroprojekt „Limanowa i Kieżmark – magdeburskie miasta na
polsko-słowackim szlaku handlowym” realizowany został dzięki
dofinansowaniu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
oraz  budżetu  państwa  za  pośrednictwem  Związku  Euroregion
„Tatry” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg
V-A  Polska-Słowacja  2014-2020.  Całkowita  wartość
mikroprojektu  wynosi 135 583,52 EUR z czego 99 992,83 EUR
stanowi finansowanie z Unii Europejskiej.

 

Edukacja  prawna  –  prawo
konsumenckie
Zrobiłeś  zakupy  przez  internet  lub  podczas  spotkania
promocyjnego  i chciałbyś zwrócić produkt? Nie wiesz jakie
przysługują Ci prawa?

Konsument jest jednostką słabszą w relacji z przedsiębiorcą –
dzieję się tak, ponieważ często nabywa on produkty, o których
nie ma wystarczającej informacji i wiedzy. Pokłada on więc
pełne zaufanie do sprzedawcy, który jest stroną silniejszą. W
związku z tym zostało mu przyznanych wiele praw. Mają one na
celu ochronę go przed nieuczciwą praktyką.

Pamiętaj,  że  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  możesz
skorzystać  z  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji. Więcej
informacji: TUTAJ.

Zapraszamy do obejrzenia krótkiej animacji z zakresu prawa
konsumenckiego,  zrealizowanej  przez  Stowarzyszenie  Sursum
Corda.
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Zadanie z zakresu administracji rządowej finansowane ze środków budżetu państwa

przekazanych przez Powiat Limanowski.

 

Uczcili pamięć o żołnierzach
Niezłomnych.  Relacja  z
Powiatowo  –  Miejskich
obchodów  Narodowego  Dnia
Żołnierzy Wyklętych.
1 marca jest od 2011 roku świętem państwowym, uchwalonym dla
upamiętnienia  Żołnierzy  Wyklętych  –  bohaterów  podziemia
niepodległościowego  i  antykomunistycznego,  którzy  w  trakcie
oraz po zakończeniu II Wojny Światowej walczyli o wolną i
suwerenną Polskę, sprzeciwiając się sowieckiej okupacji.

Tegoroczne Powiatowo-Miejskie obchody Narodowego Dnia Pamięci
Żołnierzy  Wyklętych  zainaugurował  koncert  patriotyczny  w
wykonaniu Orkiestry Dętej „Echo Podhala”, który odbył się 28
lutego w Limanowskim Domu Kultury.

Główne  uroczystości  patriotyczne,  przy  zachowaniu  reżimu
sanitarnego,  miały  miejsce  na  cmentarzu  parafialnym  w
Limanowej. Obecni byli parlamentarzyści, przedstawiciele władz
samorządowych  Województwa  Małopolskiego,  Powiatu
Limanowskiego,  Miast  i  Gmin  Powiatu  Limanowskiego,
przedstawiciele służb, instytucji, stowarzyszeń oraz oddziałów
związku  Strzeleckiego  Strzelec.  Obecny  był  również  por.
Tadeusz  Dębski  syn  Wojciecha  Dębskiego  „Bicza”  żołnierza
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września  1939  r.,  dowódcy  oddziału  partyzanckiego  „Opór”
Batalionów Chłopskich.

Apel  Pamięci  przed  kwaterą  wojenną  odczytał  dowódca
uroczystości  –  starszy  inspektor  Obwodu  Małopolska  Związku
Strzeleckiego „Strzelec” Stanisław Dębski. Następnie modlitwę
za za dusze poległych żołnierzy wyklętych odmówił ks. ppłk.
Waldemar  Rawiński.  Na  zakończenie  uroczystości  zgromadzone
delegacje  złożyły  znicze  i  wiązanki  przed  tablicą
upamiętniającą  pomordowanych  żołnierzy  niezłomnych.  Wszyscy
wysłuchali  również  utwór  „Śpij  Kolego”.  W  imieniu  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  znicze  złożyli  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego –
Józef Jaworski, a w imieniu Rady Powiatu – Wiceprzewodniczący
 Rady Józef Pietrzak. Obecni byli również radni powiatowi:
Marzena Gąsior, Stefan Hutek, Marian Wójtowicz oraz Kazimierz
Jasiński.

Po zakończeniu głównych uroczystości poczty sztandarowe oraz
uczestnicy  przeszli  do  Bazyliki  Matki  Boskiej  Bolesnej  w
Limanowej, gdzie wzięli udział we Mszy Świętej w intencji
poległych  Żołnierzy  Niezłomnych.  Podczas  Mszy  św.  wystąpił
Chór Męski działający przy Limanowskiej Bazylice.
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Znamy  laureatów  VI  edycji
Powiatowego  Konkursu
„Zawodowy GPS”
W lutym  zakończono  zmagania konkursowe  i ogłoszono wyniki
II etapu Powiatowego Konkursu „Zawodowy GPS” organizowanego
przez  Zespół Szkół nr 1  im. J. Piłsudskiego.  Ze względu na 
wymagania sanitarno-epidemiologiczne VI edycja konkursu odbyła
się w formie online. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Konkurs  skierowany  był  do  młodzieży  klas  ósmych  z  terenu
Powiatu  Limanowskiego.  Celem  konkursu  było:  rozbudzanie
zainteresowań  wśród  uczniów  szkół  podstawowych  zawodami:
geodezyjnymi,  budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,
ekonomicznymi,  handlowymi,  rachunkowymi  oraz  zoologiczno  –
weterynaryjnymi,  przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru
dalszej ścieżki edukacyjnej, a także uświadomienie uczniom ich
predyspozycji zawodowych.

Konkurs przebiegał dwuetapowo:

I etap (online) – składał się z 30 pytań testowych – młodzież
rejestrowała  się  elektronicznie  na  platformie  konkursu,
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wybierając jednocześnie jedną z ośmiu branż.

II etap (online)  –  prezentacja multimedialna na wskazany
przez Organizatora Konkursu temat z zakresu danej branży.

Konkurs  Zawodowy  GPS  wzbudził  duże  zainteresowanie  wśród
uczniów klas ósmych. Do pierwszego etapu, który odbył się 26
listopada 2020 r. przystąpiło 148 uczestników. Natomiast do
drugiej  części  konkursu  zostało  zakwalifikowanych  80
uczestników.

Po ocenieniu prac konkursowych jury wyłoniło z każdej branży I
miejsce oraz dwa wyróżnienia. Nagrody ufundowane były przez
Powiat Limanowski oraz Rada Rodziców ZS Nr1 w Limanowej

Lista  laureatów:

Branża budowlana

I miejsce  Jakub Woźniak- opiekun Joanna Węglarz-Lupa

I wyróżnienie Michał Hebda- opiekun Barbara Szewczyk

II wyróżnienie Patryk Florek- opiekun Agata Niezabitowska

Branża geodezyjna

I miejsce Natalia Dębska – opiekun Małgorzata Florek

I wyróżnienie Dagmara Kuchta – opiekun Jolanta Bukowiec

II wyróżnienie Miłosz Ubik – opiekun Jolanta Bukowiec

Branża ekonomiczna

I miejsce Kinga Raczek – opiekun Irena Frączek

I wyróżnienie Katarzyna Miśkowiec – opiekun Zofia Trzupek

II wyróżnienie Nikola Pachowicz – opiekun Agata Niezabitowska

Branża rachunkowa 



I miejsce Michał Marcisz – opiekun Barbara Szewczyk

I wyróżnienie Dominik Kwiatkowski – opiekun Natalia Kordeczka

II wyróżnienie Magdalena Wiewiórska – opiekun Zofia Trzupek

Branża handlowa

I miejsce Justyna Kulig – opiekun Jolanta Bukowiec

I wyróżnienie Klaudia Drożdż – opiekun Zofia Trzupek

II wyróżnienie Adrianna Kalisz – opiekun Irena Frączek

Branża weterynaryjna

I miejsce Kinga Koza – opiekun Elżbieta Orzeł-Pociecha

I wyróżnienie  Brygida Jędrzejek- opiekun Jolanta Bukowiec

II wyróżnienie Andrzej Cabała – opiekun Lucyna Gurgul

Branża gastronomiczna

I miejsce Zuzanna Trzupek – opiekun Zofia Trzupek

I wyróżnienie Kinga Pach – opiekun Agata Niezabitowska

II wyróżnienie Joanna Florek – opiekun Mieczysław Tokarczyk

Branża hotelarska 

I miejsce Maja Bugajska – opiekun Elżbieta Orzeł-Pociecha

I wyróżnienie Zuzanna Liszka – opiekun Magdalena Biedroń-Wojs

II wyróżnienie Zofia Talaska – opiekun Agata Niezabitowska



Konkurs  Filozoficzny  „#Odważ
się być Mądrym#Sapere Aude!”
Organizatorzy  II  edycji  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego „#Odważ się być Mądrym#Sapere Aude!” zapraszają
do  uczestnictwa  w  konkursie.  Idea  konkursu  jest  owocem
utrzymywanej  od  wielu  lat  pozycji  lidera  edukacji
filozoficznej wśród szkół powiatu limanowskiego przez I LO im.
Władysława Orkana.

Głównym  celem  konkursu  jest  rozwijanie  samodzielnego,
kreatywnego  myślenia  uczniów,  formowanie  ich  wrażliwości
poznawczej  oraz  moralnej,  motywowanie  do  ciężkiej  pracy  i
rozwoju  osobistego  oraz  wspieranie  utalentowanych  młodych
ludzi z Limanowszczyzny.

Konkurs trwa od 20 stycznia do 1 marca 2021 r.

Szczegóły konkursu w Regulaminie

Oświadczenie

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-filozoficzny-odwaz-sie-byc-madrymsapere-aude/
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/Załączniki.docx




 

Organizatorzy  II  Powiatowego  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego  „#Odważ  się  być  Mądrym#Sapere  Aude!”  pragną
zaprosić zainteresowanych uczniów oraz nauczycieli na cykl 4
wykładów poświęconych tematyce konkursowej.

Serdecznie zapraszamy! Harmonogram spotkań dostępny tutaj 

 

„Równać  szanse”  –  program
Polskiej  Fundacji  Dzieci  i
Młodzieży  realizowany  przez
Miejską  Bibliotekę  Publiczną
w Limanowej
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej   otrzymała
dofinansowanie z Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności na
działania  w  ramach  programu  ,,Równać  szanse’’,  który  to
program realizuje Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży. Program
ten ma na celu wyrównanie szans młodych ludzi na dobry start w
dorosłe życie. Chodzi o sytuację, w której młody człowiek z
małej miejscowości potrafi samodzielnie i świadomie osiągać
wyznaczone przez siebie cele myśląc perspektywicznie o własnej
przyszłości.  Program pokazuje młodym ludziom,że mają takie
samo prawo, by spróbować odnieść sukces na miarę własnych
możliwości oraz by jak najlepiej wykorzystać szanse, które
przyniesie  mu  życie,  bez  względu  na  miejsce  z  którego
pochodzą.
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Podstawą programu „Równać szanse” są lokalne projekty, które
dla młodzieży mają być ciekawym wyzwaniem i szansą współpracy
z innymi, by razem osiągnąć wspólny cel, ucząc się po drodze,
jak radzić sobie z zupełnie nową rolą i jak wykorzystywać nowe
kontakty. Projekt ten wymaga i bazuje na aktywności młodzieży
–  tylko  w  ten  sposób  nabędą  oni  nowych  kompetencji  i
umiejętności.

Do udziału w projekcie zapraszamy uczniów klas 7 i 8 szkół
podstawowych, którzy chcą ciekawie spędzić czas poza zajęciami
szkolnymi, rozwinąć swoje zainteresowania a także zmierzyć się
z wyzwaniami projektu.

Udział w projekcie to dla uczestników szansa  zmierzenia się z
ciekawymi wyzwaniami, umocnienia wiary we własne możliwości i
zdobycia  nowych  doświadczeń,  rozwijania  kreatywności  oraz
aktywnego spędzenia czasu. Na uczestników czekają  ponadto
m.in.  gadżety  promocyjne  od  Fundacji,  spotkanie  ze  znanym
youtuberem, wyjazd do innej grupy realizującej swój projekt.

Zapisu do programu można dokonać telefonicznie lub mailowo do
5 lutego 2021 r. Warto wziąć pod uwagę ze ilość miejsc jest
ograniczona

Wszelkich  informacji  o  programie  udziela  filia  Miejskie
biblioteki Publicznej w Sowlinach:

Tel. 18 3371 – 611

Mail: sowliny@mbp.limanowa.pl
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